
DODATEK �. 1 KE SMLOUV� O NÁJMU PROSTORU K PODNIKATELSKÉ 
�INNOSTI 

 

�íslo smlouvy pronajímatele: 8011000416 

�íslo nájemce:  56956/2016-O11 
uzav�ený v souladu se zákonem �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, v platném zn�ní (dále jen „ob�anský 

zákoník“) 

 
Správa železni�ní dopravní cesty, státní organizace  
se sídlem Nové M�sto, Dlážd�ná 1003/7, 110 00 Praha 1,  

I�:  709 94 234 

DI�: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384  

zastoupená:  Tomášem Drmolou, MBA nám�stkem generálního �editele pro 
správu majetku 

bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX  

�íslo ú�tu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

od 1. 1. 2017 nové bankovní spojení: 
bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

�íslo ú�tu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

variabilní symbol:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Adresa pro doru�ování písemností: Správa osobních nádraží Plze�, Purky�ova 1017/22, 
Plze�, 301 00 (dále jen „SON“) 
(dále jen „pronajímatel“) 

a 

�eské dráhy, a.s. 
se sídlem Náb�eží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

I�:  709 94 226 

DI�:  CZ70994226 

zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 

zastoupená:  Pavlem Krtkem, M.Sc., p�edsedou p�edstavenstva a  

 Mgr. Františkem Burešem, MBA, LL.M., �lenem p�edstavenstva  

kontaktní osoba ve v�cech smluvních: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX  
tel.:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
email:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

kontaktní osoba ve v�cech technických, nestanoví-li Smlouva jinak: 
Ing.  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
email:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

adresa pro doru�ování písemností: Náb�eží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

(dále jen „nájemce“) 

(nájemce a pronajímatel dále spole�n� jen jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatn� 
dále jen „Smluvní strana“) 



� 2

uzavírají níže uvedeného dne, m�síce a roku tento dodatek �. 1 ke smlouv� o nájmu prostoru 
k podnikatelské �innosti (dále jen „dodatek �. 1“):  

PREAMBULE 

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek zejména za ú�elem aktualizace rozsahu 
pronajímaných prostor ke dni 1. 11. 2016. 

I. 
P�edm�t dodatku 

1. V �l. II. Ú�el nájmu a p�edm�t podnikání se vkládá nový odstavec 4. ve zn�ní: 

     4.  Smluvní strany se rovn�ž dohodly, že nájemce v návaznosti na smlouvy o závazku 
ve�ejné služby, resp. smlouvy o ve�ejných službách v p�eprav� cestujících, které 
ukládají dopravci �D zajistit odbavení cestujících v železni�ní stanici, je v p�ípad� 
nutnosti - v havarijních situacích, oprávn�n zajiš�ovat dopl�kové odbavení i mimo 
prostor pokladny, a to ve ve�ejn� p�ístupných prostorách železni�ních stanic a 
železni�ních zastávek v�etn� nástupiš� dopl�kovým prodejem z p�enosné osobní 
pokladny (POP). 

 

2. P�edm�tem tohoto dodatku �. 1 je rovn�ž zm�na p�edm�tu nájmu prostor uvedených 
v P�íloze �. 1 Smlouvy – Specifikace pronajímaných prostor.   Tímto dodatkem se 
nahrazuje p�íloha �. 1 smlouvy o nájmu prostoru k podnikatelské �innosti, �íslo smlouvy 
pronajímatele: XXXXXXXXXXXXXXXXXX novou p�ílohou �. 1 - Specifikace 
pronajímaných prostor, která je p�ílohou tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany se dohodly na vzniku nové p�ílohy 1b) – specifikace smluvních prostor ve 
výpov�di.  

4. Dále smluvní strany tímto dodatkem dohodly, že na �ásti p�edm�tu nájmu uvedeného 
v p�íloze �. 1b) skon�í nájem dnem, který je uveden v této p�íloze. 

5. Pronajímatel tímto prohlašuje že na základ� zákona nesmí mít vedeny své bankovní ú�ty 
u komer�ních bank a proto z�izuje s ú�inností od 1.1.2017 ú�et u 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX, �.ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXXX Nájemce bude od 
tohoto data hradit všechny platby pouze na nov� z�ízený ú�et. 

II. 

Záv�re�ná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku �. 1 Smlouvy a prohlašují,  
že je uzav�ena na základ� vzájemné svobodné v�le Smluvních stran. 

2. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou v rozporu s tímto dodatkem, z�stávají nadále 
v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve �ty�ech (4) vyhotoveních (paré), z nichž každá 
ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) paré. Vyhotovení mají platnost originálu. 



� 3

4. Nedílnou sou�ástí dodatku �. 1 je p�íloha: 

P�íloha �. 1  Specifikace pronajímaných prostor 

P�íloha �. 1b  Specifikace smluvních prostor ve výpov�di. 

V Praze dne    16. 11. 2016 V Praze dne  24. 11. 2016 

Za pronajímatele Za nájemce 

Správa železni�ní dopravní cesty, státní 
organizace 

�eské dráhy, a.s. 

          

  Tomáš Drmola, MBA 

nám�stek generálního �editele 

pro správu majetku  

Pavel KRTEK, M.Sc.,  

p�edseda p�edstavenstva 

      

 Mgr. František BUREŠ, MBA, LL.M.,  

�len p�edstavenstva 

 



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m
2
 ročně Nájem celkem

2 1083 BŘEZNICE výpravní budova č.p.298 SON Plzeň 401 OD Březnice KOOD 14,9 M2 0P Přízemí 34 70 Pokladna 750,00 11 175,00

2 1083 BŘEZNICE výpravní budova č.p.298 SON Plzeň 401 OD Březnice KOOD 16 M2 0P Přízemí 36 21 Chodba 500,00 8 000,00

2 1083 BŘEZNICE výpravní budova č.p.298 SON Plzeň 401 OD Březnice KOOD 12,7 M2 0P Přízemí 37 1 Kancelář 750,00 9 525,00

3 25 BECHYNĚ výpravní budova čp.600 SON Plzeň 402 OD Vedení RP ZAP České Budějovice 14,13 M2 0P Přízemí 3 70 Pokladna 750,00 10 597,50

3 35 TŘEBOŇ  WC + sklad paliva SON Plzeň 402 OD Třeboň KOOD 21,9 M2 0P Přízemí 7 8 Sklad 400,00 8 760,00

3 37 TŘEBOŇ  výpravní  budova čp.259 SON Plzeň 402 OD Třeboň KOOD 16,82 M2 0P Přízemí 11 69 Úschovna zavazadel 400,00 6 728,00

3 37 TŘEBOŇ  výpravní  budova čp.259 SON Plzeň 402 OD Třeboň KOOD 20,13 M2 0P Přízemí 13 1 Kancelář 750,00 15 097,50

3 37 TŘEBOŇ  výpravní  budova čp.259 SON Plzeň 402 OD Třeboň KOOD 1,205 M2 0P Přízemí 21 11 WC 350,00 421,75

3 37 TŘEBOŇ  výpravní  budova čp.259 SON Plzeň 402 OD Třeboň KOOD 1,045 M2 0P Přízemí 22 23 Předsíň 320,00 334,40

3 39 MAJDALENA  výpravní budova čp.37 SON Plzeň 402 OD Vedení RP ZAP České Budějovice 15,05 M2 0P Přízemí 6 70 Pokladna 750,00 11 287,50

3 48 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.153 SON Plzeň 402 OD Veselí nad Lužnicí KOOD 19,66 M2 0P Přízemí 2 19 Denní místnost 750,00 14 745,00

3 48 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.153 SON Plzeň 402 OD Veselí nad Lužnicí KOOD 3,5 M2 0P Přízemí 3 23 Předsíň 320,00 1 120,00

3 48 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.153 SON Plzeň 402 OD Veselí nad Lužnicí KOOD 6,82 M2 0P Přízemí 4 18 Šatna 500,00 3 410,00

3 48 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.153 SON Plzeň 402 OD Veselí nad Lužnicí KOOD 32,37 M2 0P Přízemí 8 70 Pokladna 750,00 24 277,50

3 48 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.153 SON Plzeň 402 OD Veselí nad Lužnicí KOOD 22 M2 0P Přízemí 13 18 Šatna 500,00 11 000,00

3 48 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.153 SON Plzeň 402 OD Veselí nad Lužnicí KOOD 8,08 M2 0P Přízemí 14 15 Umývárna 350,00 2 828,00

3 48 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.153 SON Plzeň 402 OD Veselí nad Lužnicí SPCH 33,72 M2 0P Přízemí 15 19 Denní místnost 750,00 25 290,00

3 48 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.153 SON Plzeň 402 OD Veselí nad Lužnicí VDOD 17,84 M2 0P Přízemí 37 19 Denní místnost 750,00 13 380,00

3 48 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.153 SON Plzeň 402 OD Veselí nad Lužnicí VDOD 15,54 M2 0P Přízemí 38 19 Denní místnost 750,00 11 655,00

3 48 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.153 SON Plzeň 402 OD Veselí nad Lužnicí VDOD 17,9 M2 0P Přízemí 39 18 Šatna 500,00 8 950,00

3 48 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.153 SON Plzeň 402 OD Veselí nad Lužnicí VDOD 9,58 M2 0P Přízemí 41 15 Umývárna 350,00 3 353,00

3 48 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.153 SON Plzeň 402 OD Veselí nad Lužnicí VDOD 6,14 M2 0P Přízemí 42 15 Umývárna 350,00 2 149,00

3 48 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.153 SON Plzeň 402 OD Veselí nad Lužnicí VDOD 14,65 M2 0P Přízemí 43 21 Chodba 500,00 7 325,00

3 48 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.153 SON Plzeň 402 OD Veselí nad Lužnicí VDOD 1,6 M2 0P Přízemí 44 20 Úklidová místnost 500,00 800,00

3 48 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.153 SON Plzeň 402 OD Veselí nad Lužnicí VDOD 12,89 M2 0P Přízemí 46 18 Šatna 500,00 6 445,00

3 48 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.153 SON Plzeň 402 OD Veselí nad Lužnicí VDOD 12,6 M2 0P Přízemí 47 66 Nocležna 650,00 8 190,00

3 48 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.153 SON Plzeň 402 OD Vedení RP ZAP České Budějovice 1,8 M2 1P 1.patro 3 23 Předsíň 320,00 576,00

3 48 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.153 SON Plzeň 402 OD Vedení RP ZAP České Budějovice 1,98 M2 1P 1.patro 4 11 WC 350,00 693,00

3 48 VESELÍ NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.153 SON Plzeň 402 OD Vedení RP ZAP České Budějovice 20,1 M2 1P 1.patro 9 1 Kancelář 750,00 15 075,00

3 55 SUCHDOL NAD LUŽNICÍ  výpravní budova čp.130 SON Plzeň 402 OD Vedení RP ZAP České Budějovice 19,95 M2 0P Přízemí 5 70 Pokladna 750,00 14 962,50

3 92 ČESKÉ VELENICE  výpravní budova čp.209 SON Plzeň 402 OD České Velenice KOOD 41,92 M2 0P Přízemí 36 70 Pokladna 750,00 31 440,00

3 92 ČESKÉ VELENICE  výpravní budova čp.209 SON Plzeň 402 OD České Velenice KOOD 6,37 M2 0P Přízemí 38 1 Kancelář 750,00 4 777,50

3 92 ČESKÉ VELENICE  výpravní budova čp.209 SON Plzeň 402 OD České Velenice VDOD 2,16 M2 1P 1.patro 43 11 WC 350,00 756,00

3 92 ČESKÉ VELENICE  výpravní budova čp.209 SON Plzeň 402 OD České Velenice VDOD 3,69 M2 1P 1.patro 44 23 Předsíň 320,00 1 180,80

3 92 ČESKÉ VELENICE  výpravní budova čp.209 SON Plzeň 402 OD České Velenice VDOD 10,44 M2 1P 1.patro 46 20 Úklidová místnost 500,00 5 220,00

3 92 ČESKÉ VELENICE  výpravní budova čp.209 SON Plzeň 402 OD České Velenice VDOD 4,035 M2 1P 1.patro 47 21 Chodba 500,00 2 017,50

3 92 ČESKÉ VELENICE  výpravní budova čp.209 SON Plzeň 173 DKV PP Č. Velenice - provoz ŽKV 6,75 M2 1P 1.patro 49 23 Předsíň 320,00 2 160,00

3 92 ČESKÉ VELENICE  výpravní budova čp.209 SON Plzeň 173 DKV PP Č. Velenice - provoz ŽKV 8,38 M2 1P 1.patro 51 19 Denní místnost 750,00 6 285,00

3 92 ČESKÉ VELENICE  výpravní budova čp.209 SON Plzeň 173 DKV PP Č. Velenice - provoz ŽKV 31,37 M2 1P 1.patro 52 1 Kancelář 750,00 23 527,50

3 92 ČESKÉ VELENICE  výpravní budova čp.209 SON Plzeň 173 DKV PP Č. Velenice - provoz ŽKV 11 M2 1P 1.patro 77 19 Denní místnost 750,00 8 250,00

3 92 ČESKÉ VELENICE  výpravní budova čp.209 SON Plzeň 173 DKV PP Č. Velenice - provoz ŽKV 11,12 M2 1P 1.patro 78 1 Kancelář 750,00 8 340,00

3 92 ČESKÉ VELENICE  výpravní budova čp.209 SON Plzeň 173 DKV PP Č. Velenice - provoz ŽKV 20,96 M2 1P 1.patro 79 1 Kancelář 750,00 15 720,00

3 92 ČESKÉ VELENICE  výpravní budova čp.209 SON Plzeň 173 DKV PP Č. Velenice - provoz ŽKV 19,76 M2 1P 1.patro 81 21 Chodba 500,00 9 880,00

3 92 ČESKÉ VELENICE  výpravní budova čp.209 SON Plzeň 402 OD České Velenice VDOD 19,72 M2 1P 1.patro 83 19 Denní místnost 750,00 14 790,00

3 92 ČESKÉ VELENICE  výpravní budova čp.209 SON Plzeň 402 OD České Velenice VDOD 29,37 M2 1P 1.patro 85 19 Denní místnost 750,00 22 027,50

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice SPCH 1,7 M2 0P Přízemí 2 11 WC 350,00 595,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 1,7 M2 0P Přízemí 3 11 WC 350,00 595,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 15,5 M2 0P Přízemí 5 1 Kancelář 750,00 11 625,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice SPCH 15,6 M2 0P Přízemí 14 74 Vrátnice 750,00 11 700,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice KOOD 7,74 M2 0P Přízemí 23 8 Sklad 400,00 3 096,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice KOOD 18,22 M2 0P Přízemí 25 3 Učebna 750,00 13 665,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice SPCH 16,18 M2 0P Přízemí 47 73 Provozní místnost 750,00 12 135,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice SPCH 64,35 M2 0P Přízemí 48 73 Provozní místnost 750,00 48 262,50

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice SPCH 5,78 M2 0P Přízemí 54 18 Šatna 500,00 2 890,00

1 z 10



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m
2
 ročně Nájem celkem

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice SPCH 5,76 M2 0P Přízemí 55 27 Výtah 320,00 1 843,20

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice SPCH 20 M2 0P Přízemí 56 53 Ostatní technologie 320,00 6 400,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice KOOD 61,19 M2 0P Přízemí 61 70 Pokladna 750,00 45 892,50

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice KOOD 91,09 M2 0P Přízemí 62 71 ČD centrum 750,00 68 317,50

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice KOOD 5,78 M2 0P Přízemí 91 11 WC 350,00 2 023,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice KOOD 4,11 M2 0P Přízemí 92 23 Předsíň 320,00 1 315,20

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice KOOD 1,37 M2 0P Přízemí 93 23 Předsíň 320,00 438,40

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice KOOD 1,5 M2 0P Přízemí 94 15 Umývárna 350,00 525,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice KOOD 10,33 M2 0P Přízemí 95 58 Kuchyň 500,00 5 165,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice SPCH 17,49 M2 1P 1.patro 23 73 Provozní místnost 750,00 13 117,50

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice SPCH 15,14 M2 1P 1.patro 24 58 Kuchyň 500,00 7 570,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice SPCH 7,16 M2 1P 1.patro 25 15 Umývárna 350,00 2 506,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice SPCH 5,08 M2 1P 1.patro 26 21 Chodba 500,00 2 540,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice SPCH 2,73 M2 1P 1.patro 27 11 WC 350,00 955,50

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice SPCH 21,21 M2 1P 1.patro 28 18 Šatna 500,00 10 605,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice SPCH 10,29 M2 1P 1.patro 42 8 Sklad 400,00 4 116,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 913 913 Odbor personální 25,05 M2 2P 2.patro 8 1 Kancelář 750,00 18 787,50

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice VDOD 13,75 M2 2P 2.patro 46 23 Předsíň 320,00 4 400,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice VDOD 12,69 M2 2P 2.patro 48 22 Schodiště 500,00 6 345,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice VDOD 13,96 M2 2P 2.patro 49 11 WC 350,00 4 886,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice VDOD 6,99 M2 2P 2.patro 51 21 Chodba 500,00 3 495,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice VDOD 20,46 M2 2P 2.patro 52 58 Kuchyň 500,00 10 230,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice VDOD 22,01 M2 2P 2.patro 53 1 Kancelář 750,00 16 507,50

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 402 OD České Budějovice VDOD 23,54 M2 2P 2.patro 54 1 Kancelář 750,00 17 655,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor KOOD 7,52 M2 0P Přízemí 7 11 WC 350,00 2 632,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor KOOD 24,14 M2 0P Přízemí 8 70 Pokladna 750,00 18 105,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor KOOD 10 M2 0P Přízemí 13 70 Pokladna 750,00 7 500,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor KOOD 9,98 M2 0P Přízemí 15 21 Chodba 500,00 4 990,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor KOOD 2,84 M2 0P Přízemí 16 58 Kuchyň 500,00 1 420,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor KOOD 1,75 M2 0P Přízemí 17 11 WC 350,00 612,50

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor KOOD 3,16 M2 0P Přízemí 19 15 Umývárna 350,00 1 106,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor KOOD 6,21 M2 0P Přízemí 21 18 Šatna 500,00 3 105,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor KOOD 3,33 M2 0P Přízemí 22 21 Chodba 500,00 1 665,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor KOOD 10,75 M2 0P Přízemí 23 1 Kancelář 750,00 8 062,50

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor VDOD 11,02 M2 1P 1.patro 25 21 Chodba 500,00 5 510,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor VDOD 4,26 M2 1P 1.patro 26 13 WC ženy 350,00 1 491,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor VDOD 5,3 M2 1P 1.patro 27 12 WC muži 350,00 1 855,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Vedení OS Tábor 22,61 M2 1P 1.patro 28 1 Kancelář 750,00 16 957,50

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor VDOD 20 M2 1P 1.patro 29 8 Sklad 400,00 8 000,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor VDOD 21,89 M2 1P 1.patro 31 18 Šatna 500,00 10 945,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor VDOD 33,05 M2 1P 1.patro 32 18 Šatna 500,00 16 525,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor VDOD 26,49 M2 1P 1.patro 33 18 Šatna 500,00 13 245,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor VDOD 20,95 M2 1P 1.patro 34 21 Chodba 500,00 10 475,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor VDOD 16,16 M2 1P 1.patro 35 19 Denní místnost 300,00 4 848,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor VDOD 4,06 M2 1P 1.patro 36 15 Umývárna 350,00 1 421,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor VDOD 7,48 M2 1P 1.patro 37 15 Umývárna 350,00 2 618,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor VDOD 29,47 M2 1P 1.patro 38 1 Kancelář 750,00 22 102,50

3 342 JINDŘICHŮV HRADEC  sklad spěšnin SON Plzeň 402 OD Jindřichův Hradec SPCH 24,97 M2 0P Přízemí 1 10 Archiv 750,00 18 727,50

3 401 KARDAŠOVA ŘEČICE výpravní budova čp.334 SON Plzeň 402 OD Kardašova Řečice KOOD 19,06 M2 0P Přízemí 21 70 Pokladna 750,00 14 295,00

3 452 MILEVSKO výpravní budova č.p.402 SON Plzeň 402 OD Milevsko KOOD 22,89 M2 0P Přízemí 4 1 Kancelář 750,00 17 167,50

3 452 MILEVSKO výpravní budova č.p.402 SON Plzeň 402 OD Milevsko KOOD 25,22 M2 0P Přízemí 13 70 Pokladna 750,00 18 915,00

3 474 HLUBOKÁ NAD VLTAVOU výpravní budova čp.44 SON Plzeň 402 OD Vedení RP ZAP České Budějovice 25,3 M2 0P Přízemí 4 69 Úschovna zavazadel 400,00 10 120,00

3 474 HLUBOKÁ NAD VLTAVOU výpravní budova čp.44 SON Plzeň 402 OD Vedení RP ZAP České Budějovice 12,54 M2 0P Přízemí 6 70 Pokladna 750,00 9 405,00

3 478 ZLIV výpravní budova č.p.85 SON Plzeň 402 OD Zliv KOOD 15,36 M2 0P Přízemí 18 70 Pokladna 750,00 11 520,00

2 z 10



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m
2
 ročně Nájem celkem

3 478 ZLIV výpravní budova č.p.85 SON Plzeň 402 OD Zliv KOOD 4,93 M2 0P Přízemí 19 58 Kuchyň 500,00 2 465,00

3 478 ZLIV výpravní budova č.p.85 SON Plzeň 402 OD Zliv KOOD 1,15 M2 0P Přízemí 21 16 Sprchy 350,00 402,50

3 478 ZLIV výpravní budova č.p.85 SON Plzeň 402 OD Zliv KOOD 0,47 M2 0P Přízemí 22 11 WC 350,00 164,50

3 488 ČESKÝ KRUMLOV výpravní budova č.p.1 SON Plzeň 402 OD Český Krumlov KOOD 14,79 M2 0P Přízemí 7 69 Úschovna zavazadel 400,00 5 916,00

3 488 ČESKÝ KRUMLOV výpravní budova č.p.1 SON Plzeň 402 OD Český Krumlov KOOD 19,23 M2 0P Přízemí 9 70 Pokladna 750,00 14 422,50

3 488 ČESKÝ KRUMLOV výpravní budova č.p.1 SON Plzeň 402 OD Český Krumlov KOOD 3,295 M2 0P Přízemí 16 15 Umývárna 350,00 1 153,25

3 495 DÍVČICE výpravní budova č.p.20 SON Plzeň 402 OD Vedení RP ZAP České Budějovice 16,7 M2 0P Přízemí 6 70 Pokladna 750,00 12 525,00

3 502 PÍSEK výpravní budova č.p.308 SON Plzeň 402 OD Písek KOOD 35 M2 0P Přízemí 3 70 Pokladna 750,00 26 250,00

3 502 PÍSEK výpravní budova č.p.308 SON Plzeň 402 OD Písek KOOD 5,25 M2 0P Přízemí 5 21 Chodba 500,00 2 625,00

3 502 PÍSEK výpravní budova č.p.308 SON Plzeň 402 OD Písek KOOD 1 M2 0P Přízemí 8 13 WC ženy 350,00 350,00

3 502 PÍSEK výpravní budova č.p.308 SON Plzeň 402 OD Písek KOOD 2,013 M2 0P Přízemí 8 13 WC ženy 350,00 704,55

3 502 PÍSEK výpravní budova č.p.308 SON Plzeň 402 OD Písek KOOD 2,013 M2 0P Přízemí 9 12 WC muži 350,00 704,55

3 502 PÍSEK výpravní budova č.p.308 SON Plzeň 402 OD Písek KOOD 3,475 M2 0P Přízemí 29 58 Kuchyň 500,00 1 737,50

3 502 PÍSEK výpravní budova č.p.308 SON Plzeň 402 OD Písek SPCH 16,7 M2 0P Přízemí 36 18 Šatna 500,00 8 350,00

3 502 PÍSEK výpravní budova č.p.308 SON Plzeň 402 OD Písek SPCH 31,67 M2 0P Přízemí 37 73 Provozní místnost 750,00 23 752,50

3 502 PÍSEK výpravní budova č.p.308 SON Plzeň 402 OD Písek KOOD 6,29 M2 0P Přízemí 64 10 Archiv 750,00 4 717,50

3 513 STRAKONICE administrativní budova čp.337 SON Plzeň 402 OD Strakonice KOOD 13,6 M2 0P Přízemí 2 21 Chodba 500,00 6 800,00

3 513 STRAKONICE administrativní budova čp.337 SON Plzeň 402 OD Strakonice KOOD 15,68 M2 0P Přízemí 3 1 Kancelář 750,00 11 760,00

3 513 STRAKONICE administrativní budova čp.337 SON Plzeň 402 OD Strakonice KOOD 15,68 M2 0P Přízemí 4 70 Pokladna 750,00 11 760,00

3 513 STRAKONICE administrativní budova čp.337 SON Plzeň 402 OD Strakonice SPCH 31,7 M2 0P Přízemí 13 8 Sklad 400,00 12 680,00

3 513 STRAKONICE administrativní budova čp.337 SON Plzeň 402 OD Strakonice VDOD 4,41 M2 0P Přízemí 24 26 Zádveří 350,00 1 543,50

3 513 STRAKONICE administrativní budova čp.337 SON Plzeň 402 OD Strakonice VDOD 38,65 M2 0P Přízemí 25 18 Šatna 500,00 19 325,00

3 513 STRAKONICE administrativní budova čp.337 SON Plzeň 402 OD Strakonice VDOD 7,04 M2 0P Přízemí 26 58 Kuchyň 500,00 3 520,00

3 513 STRAKONICE administrativní budova čp.337 SON Plzeň 402 OD Strakonice VDOD 3,02 M2 0P Přízemí 27 42 Sušárna 500,00 1 510,00

3 513 STRAKONICE administrativní budova čp.337 SON Plzeň 402 OD Strakonice VDOD 10,4 M2 0P Přízemí 28 15 Umývárna 350,00 3 640,00

3 513 STRAKONICE administrativní budova čp.337 SON Plzeň 402 OD Vedení RP ZAP České Budějovice 17 M2 1P 1.patro 14 1 Kancelář 750,00 12 750,00

3 513 STRAKONICE administrativní budova čp.337 SON Plzeň 402 OD Vedení RP ZAP České Budějovice 18 M2 1P 1.patro 15 1 Kancelář 750,00 13 500,00

3 513 STRAKONICE administrativní budova čp.337 SON Plzeň 173 DKV PP Blatná - provoz ŽKV 23,31 M2 1P 1.patro 25 1 Kancelář 750,00 17 482,50

3 513 STRAKONICE administrativní budova čp.337 SON Plzeň 173 DKV PP Blatná - provoz ŽKV 9,92 M2 1P 1.patro 26 8 Sklad 400,00 3 968,00

3 513 STRAKONICE administrativní budova čp.337 SON Plzeň 173 DKV PP Blatná - provoz ŽKV 6,08 M2 1P 1.patro 27 21 Chodba 500,00 3 040,00

3 513 STRAKONICE administrativní budova čp.337 SON Plzeň 173 DKV PP Blatná - provoz ŽKV 16,58 M2 1P 1.patro 28 1 Kancelář 750,00 12 435,00

3 527 PROTIVÍN výpravní budova č.p.176 SON Plzeň 402 OD Protivín KOOD 14,25 M2 0P Přízemí 4 70 Pokladna 750,00 10 687,50

3 527 PROTIVÍN výpravní budova č.p.176 SON Plzeň 402 OD Protivín KOOD 10,095 M2 0P Přízemí 5 1 Kancelář 750,00 7 571,25

3 527 PROTIVÍN výpravní budova č.p.176 SON Plzeň 402 OD Protivín KOOD 1,815 M2 0P Přízemí 7 21 Chodba 500,00 907,50

3 528 ČÍČENICE výpravní budova č.p.41 SON Plzeň 402 OD Číčenice KOOD 16,99 M2 0P Přízemí 11 70 Pokladna 750,00 12 742,50

3 528 ČÍČENICE výpravní budova č.p.41 SON Plzeň 402 OD Číčenice KOOD 4,213 M2 0P Přízemí 12 21 Chodba 500,00 2 106,50

3 528 ČÍČENICE výpravní budova č.p.41 SON Plzeň 402 OD Číčenice KOOD 2,64 M2 0P Přízemí 22 26 Zádveří 350,00 924,00

3 534 VIMPERK výpravní budova č.p.42 SON Plzeň 402 OD Vimperk KOOD 20,88 M2 0P Přízemí 6 70 Pokladna 750,00 15 660,00

3 534 VIMPERK výpravní budova č.p.42 SON Plzeň 402 OD Strakonice VDOD 4,2 M2 0P Přízemí 23 17 Koupelna 300,00 1 260,00

3 534 VIMPERK výpravní budova č.p.42 SON Plzeň 402 OD Strakonice VDOD 6,6 M2 0P Přízemí 24 21 Chodba 500,00 3 300,00

3 534 VIMPERK výpravní budova č.p.42 SON Plzeň 402 OD Strakonice VDOD 6,6 M2 0P Přízemí 24 21 Chodba 500,00 3 300,00

3 534 VIMPERK výpravní budova č.p.42 SON Plzeň 402 OD Strakonice VDOD 17,29 M2 0P Přízemí 25 65 Pokoj 750,00 12 967,50

3 536 VODŇANY výpravní budova č.p.330/II SON Plzeň 402 OD Vodňany KOOD 15,2 M2 0P Přízemí 4 18 Šatna 500,00 7 600,00

3 536 VODŇANY výpravní budova č.p.330/II SON Plzeň 402 OD Vodňany KOOD 11,96 M2 0P Přízemí 5 70 Pokladna 750,00 8 970,00

3 540 PRACHATICE výpravní budova č.p.217 SON Plzeň 402 OD Prachatice KOOD 19,58 M2 0P Přízemí 7 70 Pokladna 750,00 14 685,00

3 540 PRACHATICE výpravní budova č.p.217 SON Plzeň 402 OD Prachatice KOOD 12,66 M2 0P Přízemí 13 1 Kancelář 750,00 9 495,00

3 542 VOLARY WC veřej.dřev.,dílna EU č.p.553 SON Plzeň 402 OD Volary KOOD 4,7 M2 0P Přízemí 3 15 Umývárna 350,00 1 645,00

3 542 VOLARY WC veřej.dřev.,dílna EU č.p.553 SON Plzeň 402 OD Volary KOOD 3,72 M2 0P Přízemí 4 18 Šatna 500,00 1 860,00

3 542 VOLARY WC veřej.dřev.,dílna EU č.p.553 SON Plzeň 402 OD Volary SPCH 27,09 M2 0P Přízemí 6 81 Dílna 300,00 8 127,00

3 543 VOLARY výpravní budova č.p.355 SON Plzeň 402 OD Volary VDOD 14,18 M2 0P Přízemí 9 8 Sklad 400,00 5 672,00

3 543 VOLARY výpravní budova č.p.355 SON Plzeň 402 OD Volary KOOD 17,43 M2 0P Přízemí 12 70 Pokladna 750,00 13 072,50

3 543 VOLARY výpravní budova č.p.355 SON Plzeň 402 OD Volary SPCH 17,4 M2 0P Přízemí 15 69 Úschovna zavazadel 400,00 6 960,00

3 543 VOLARY výpravní budova č.p.355 SON Plzeň 402 OD Volary VDOD 12,96 M2 1P 1.patro 1 22 Schodiště 500,00 6 480,00

3 543 VOLARY výpravní budova č.p.355 SON Plzeň 402 OD Volary VDOD 1,56 M2 1P 1.patro 2 13 WC ženy 350,00 546,00

3 z 10



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m
2
 ročně Nájem celkem

3 543 VOLARY výpravní budova č.p.355 SON Plzeň 402 OD Volary VDOD 2,86 M2 1P 1.patro 3 12 WC muži 350,00 1 001,00

3 543 VOLARY výpravní budova č.p.355 SON Plzeň 402 OD Volary VDOD 15,96 M2 1P 1.patro 4 1 Kancelář 750,00 11 970,00

3 543 VOLARY výpravní budova č.p.355 SON Plzeň 402 OD Volary VDOD 21,42 M2 1P 1.patro 15 1 Kancelář 750,00 16 065,00

3 543 VOLARY výpravní budova č.p.355 SON Plzeň 402 OD Volary VDOD 13,8 M2 1P 1.patro 16 21 Chodba 500,00 6 900,00

3 543 VOLARY výpravní budova č.p.355 SON Plzeň 402 OD Volary VDOD 17,64 M2 1P 1.patro 17 1 Kancelář 750,00 13 230,00

3 543 VOLARY výpravní budova č.p.355 SON Plzeň 402 OD Volary VDOD 15,12 M2 1P 1.patro 18 1 Kancelář 750,00 11 340,00

3 575 BLATNÁ výpravní budova č.p.356 SON Plzeň 402 OD Blatná KOOD 20,16 M2 0P Přízemí 6 70 Pokladna 750,00 15 120,00

3 575 BLATNÁ výpravní budova č.p.356 SON Plzeň 402 OD Blatná KOOD 13,5 M2 0P Přízemí 13 1 Kancelář 750,00 10 125,00

3 575 BLATNÁ výpravní budova č.p.356 SON Plzeň 402 OD Blatná KOOD 0,72 M2 0P Přízemí 22 26 Zádveří 350,00 252,00

3 575 BLATNÁ výpravní budova č.p.356 SON Plzeň 402 OD Blatná KOOD 3,59 M2 0P Přízemí 25 21 Chodba 500,00 1 795,00

3 575 BLATNÁ výpravní budova č.p.356 SON Plzeň 402 OD Blatná KOOD 2,16 M2 0P Přízemí 27 13 WC ženy 350,00 756,00

3 785 JINDŘICHŮV HRADEC  výpravní budova čp.193 SON Plzeň 402 OD Jindřichův Hradec KOOD 17,16 M2 0P Přízemí 3 70 Pokladna 750,00 12 870,00

3 785 JINDŘICHŮV HRADEC  výpravní budova čp.193 SON Plzeň 402 OD Jindřichův Hradec KOOD 3,295 M2 0P Přízemí 6 21 Chodba 500,00 1 647,50

3 785 JINDŘICHŮV HRADEC  výpravní budova čp.193 SON Plzeň 402 OD Jindřichův Hradec KOOD 15,8 M2 0P Přízemí 7 5 Čekárna 750,00 11 850,00

3 785 JINDŘICHŮV HRADEC  výpravní budova čp.193 SON Plzeň 402 OD Jindřichův Hradec KOOD 17,35 M2 0P Přízemí 8 18 Šatna 500,00 8 675,00

3 785 JINDŘICHŮV HRADEC  výpravní budova čp.193 SON Plzeň 402 OD Jindřichův Hradec SPCH 31,07 M2 0P Přízemí 12 69 Úschovna zavazadel 400,00 12 428,00

3 785 JINDŘICHŮV HRADEC  výpravní budova čp.193 SON Plzeň 402 OD Jindřichův Hradec KOOD 1,44 M2 0P Přízemí 16 15 Umývárna 350,00 504,00

3 785 JINDŘICHŮV HRADEC  výpravní budova čp.193 SON Plzeň 402 OD Jindřichův Hradec KOOD 3,2 M2 0P Přízemí 17 7 Kulturní místnost 500,00 1 600,00

3 785 JINDŘICHŮV HRADEC  výpravní budova čp.193 SON Plzeň 402 OD Jindřichův Hradec KOOD 6,72 M2 0P Přízemí 18 7 Kulturní místnost 500,00 3 360,00

3 785 JINDŘICHŮV HRADEC  výpravní budova čp.193 SON Plzeň 402 OD Jindřichův Hradec KOOD 8,84 M2 0P Přízemí 24 18 Šatna 500,00 4 420,00

3 785 JINDŘICHŮV HRADEC  výpravní budova čp.193 SON Plzeň 173 DKV PP Veselí n.L - provoz ŽKV 12,71 M2 0P Přízemí 26 19 Denní místnost 300,00 3 813,00

3 785 JINDŘICHŮV HRADEC  výpravní budova čp.193 SON Plzeň 402 OD Jindřichův Hradec KOOD 1,897 M2 1P 1.patro 2 11 WC 350,00 663,95

3 847 TÁBOR  pošta - 1/4 budovy SON Plzeň 402 OD Tábor SPCH 10,58 M2 0P Přízemí 5 19 Denní místnost 300,00 3 174,00

3 847 TÁBOR  pošta - 1/4 budovy SON Plzeň 402 OD Tábor SPCH 68,4 M2 0P Přízemí 6 69 Úschovna zavazadel 400,00 27 360,00

3 847 TÁBOR  pošta - 1/4 budovy SON Plzeň 402 OD Tábor SPCH 32,2 M2 0P Přízemí 7 69 Úschovna zavazadel 400,00 12 880,00

3 847 TÁBOR  pošta - 1/4 budovy SON Plzeň 402 OD Tábor SPCH 20,52 M2 0P Přízemí 11 70 Pokladna 750,00 15 390,00

3 847 TÁBOR  pošta - 1/4 budovy SON Plzeň 402 OD Tábor SPCH 8,28 M2 0P Přízemí 12 11 WC 350,00 2 898,00

3 848 PRACHATICE veřejné WC SON Plzeň 402 OD Protivín VDOD 7,07 M2 0P Přízemí 17 19 Denní místnost 300,00 2 121,00

4 5 Mirošov 191 - výpravní budova vč.přístavby 1441 SON Plzeň 403 OD Rokycany VDOD 7,17 M2 0P Přízemí 17 15 Umývárna 350,00 2 509,50

4 5 Mirošov 191 - výpravní budova vč.přístavby 1441 SON Plzeň 403 OD Rokycany VDOD 1,3 M2 0P Přízemí 18 11 WC 350,00 455,00

4 95 Stříbro 434 - výpravní budova               418 DF SON Plzeň 403 OD Stříbro KOOD 11,62 M2 0P Přízemí 3 70 Pokladna 750,00 8 715,00

4 101 Svojšín  63 - výpravní budova            434 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 8,7 M2 0P Přízemí 7 66 Nocležna 650,00 5 655,00

4 101 Svojšín  63 - výpravní budova            434 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 10,34 M2 0P Přízemí 10 66 Nocležna 650,00 6 721,00

4 108 Planá u M.L. 504 - výpravní budova          541 DF SON Plzeň 403 OD Planá u Mariánských Lázní KOOD 12,18 M2 0P Přízemí 4 70 Pokladna 750,00 9 135,00

4 108 Planá u M.L. 504 - výpravní budova          541 DF SON Plzeň 403 OD Planá u Mariánských Lázní KOOD 5,08 M2 0P Přízemí 5 8 Sklad 400,00 2 032,00

4 137 Kařízek/Mýto 477 - výpravní budova         1086 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 3,87 M2 1P 1.patro 41 23 Předsíň 320,00 1 238,40

4 137 Kařízek/Mýto 477 - výpravní budova         1086 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 5,8 M2 1P 1.patro 41 23 Předsíň 320,00 1 856,00

4 137 Kařízek/Mýto 477 - výpravní budova         1086 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 0,38 M2 1P 1.patro 42 95 Komora 750,00 285,00

4 137 Kařízek/Mýto 477 - výpravní budova         1086 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 0,57 M2 1P 1.patro 42 95 Komora 750,00 427,50

4 137 Kařízek/Mýto 477 - výpravní budova         1086 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 0,38 M2 1P 1.patro 43 11 WC 350,00 133,00

4 137 Kařízek/Mýto 477 - výpravní budova         1086 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 0,57 M2 1P 1.patro 43 11 WC 350,00 199,50

4 137 Kařízek/Mýto 477 - výpravní budova         1086 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 4,68 M2 1P 1.patro 44 58 Kuchyň 500,00 2 340,00

4 137 Kařízek/Mýto 477 - výpravní budova         1086 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 7 M2 1P 1.patro 44 58 Kuchyň 500,00 3 500,00

4 137 Kařízek/Mýto 477 - výpravní budova         1086 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 6,25 M2 1P 1.patro 45 65 Pokoj 750,00 4 687,50

4 137 Kařízek/Mýto 477 - výpravní budova         1086 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 9,38 M2 1P 1.patro 45 65 Pokoj 750,00 7 035,00

4 137 Kařízek/Mýto 477 - výpravní budova         1086 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 2,62 M2 1P 1.patro 46 17 Koupelna 300,00 786,00

4 137 Kařízek/Mýto 477 - výpravní budova         1086 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 3,94 M2 1P 1.patro 46 17 Koupelna 300,00 1 182,00

4 152 Rokycany 309 - výpravní budova             1135 DF SON Plzeň 403 OD Rokycany VDOD 17,18 M2 0P Přízemí 7 70 Pokladna 750,00 12 885,00

4 152 Rokycany 309 - výpravní budova             1135 DF SON Plzeň 403 OD Rokycany KOOD 34,46 M2 0P Přízemí 18 70 Pokladna 750,00 25 845,00

4 152 Rokycany 309 - výpravní budova             1135 DF SON Plzeň 403 OD Rokycany SPCH 15,15 M2 0P Přízemí 22 18 Šatna 500,00 7 575,00

4 152 Rokycany 309 - výpravní budova             1135 DF SON Plzeň 403 OD Rokycany SPCH 25,35 M2 0P Přízemí 33 69 Úschovna zavazadel 400,00 10 140,00

4 152 Rokycany 309 - výpravní budova             1135 DF SON Plzeň 403 OD Rokycany SPCH 2,9 M2 0P Přízemí 68 20 Úklidová místnost 500,00 1 450,00

4 152 Rokycany 309 - výpravní budova             1135 DF SON Plzeň 403 OD Rokycany SPCH 1,71 M2 0P Přízemí 69 11 WC 350,00 598,50

4 187 Plasy 75 - výpravní budova                 2578 DF SON Plzeň 403 OD Plasy KOOD 10,59 M2 0P Přízemí 13 21 Chodba 500,00 5 295,00

4 z 10



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m
2
 ročně Nájem celkem

4 187 Plasy 75 - výpravní budova                 2578 DF SON Plzeň 403 OD Plasy KOOD 3,79 M2 0P Přízemí 15 21 Chodba 500,00 1 895,00

4 187 Plasy 75 - výpravní budova                 2578 DF SON Plzeň 403 OD Plasy KOOD 18,65 M2 0P Přízemí 16 18 Šatna 500,00 9 325,00

4 187 Plasy 75 - výpravní budova                 2578 DF SON Plzeň 403 OD Plasy KOOD 15,6 M2 0P Přízemí 18 70 Pokladna 750,00 11 700,00

4 187 Plasy 75 - výpravní budova                 2578 DF SON Plzeň 403 OD Plasy KOOD 15,25 M2 1S 1.suterén 11 37 Sklep 300,00 4 575,00

4 212 Plzeň Jižní předm.1584 - výpr.b./východ KP 2795 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň-Jižní předměstí KOOD 2,94 M2 1P 1.patro 3 21 Chodba 500,00 1 470,00

4 212 Plzeň Jižní předm.1584 - výpr.b./východ KP 2795 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň-Jižní předměstí KOOD 2,1 M2 1P 1.patro 4 23 Předsíň 320,00 672,00

4 212 Plzeň Jižní předm.1584 - výpr.b./východ KP 2795 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň-Jižní předměstí KOOD 2,1 M2 1P 1.patro 5 11 WC 350,00 735,00

4 212 Plzeň Jižní předm.1584 - výpr.b./východ KP 2795 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň-Jižní předměstí KOOD 12,8 M2 1P 1.patro 6 1 Kancelář 750,00 9 600,00

4 212 Plzeň Jižní předm.1584 - výpr.b./východ KP 2795 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň-Jižní předměstí KOOD 21,92 M2 1P 1.patro 7 70 Pokladna 750,00 16 440,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 1,95 M2 0P Přízemí 1 26 Zádveří 320,00 624,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 11,31 M2 0P Přízemí 2 23 Předsíň 320,00 3 619,20

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 50,68 M2 0P Přízemí 3 1 Kancelář 750,00 38 010,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 46,92 M2 0P Přízemí 4 1 Kancelář 750,00 35 190,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 9,36 M2 0P Přízemí 5 58 Kuchyň 500,00 4 680,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 40,02 M2 0P Přízemí 6 2 Zasedací místnost 750,00 30 015,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 5,07 M2 0P Přízemí 9 23 Předsíň 320,00 1 622,40

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 1,7 M2 0P Přízemí 11 12 WC muži 350,00 595,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 1,7 M2 0P Přízemí 12 13 WC ženy 350,00 595,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - posunové čety 5,04 M2 0P Přízemí 15 23 Předsíň 320,00 1 612,80

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - posunové čety 29 M2 0P Přízemí 16 1 Kancelář 750,00 21 750,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 19,04 M2 0P Přízemí 42 74 Vrátnice 750,00 14 280,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 14,96 M2 0P Přízemí 66 1 Kancelář 750,00 11 220,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 14,96 M2 0P Přízemí 67 1 Kancelář 750,00 11 220,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 11,44 M2 0P Přízemí 68 1 Kancelář 750,00 8 580,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 2,73 M2 0P Přízemí 74 13 WC ženy 350,00 955,50

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - posunové čety 1,5 M2 0P Přízemí 82 11 WC 350,00 525,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží SPCH 14,56 M2 0P Přízemí 83 18 Šatna 500,00 7 280,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží SPCH 20,16 M2 0P Přízemí 84 18 Šatna 500,00 10 080,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží SPCH 4,2 M2 0P Přízemí 85 15 Umývárna 350,00 1 470,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží SPCH 4,2 M2 0P Přízemí 86 16 Sprchy 350,00 1 470,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží SPCH 1,5 M2 0P Přízemí 87 12 WC muži 350,00 525,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 1,2 M2 1P 1.patro 5 12 WC muži 350,00 420,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 17 M2 1P 1.patro 15 1 Kancelář 750,00 12 750,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 55,05 M2 1P 1.patro 17 18 Šatna 500,00 27 525,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 19,44 M2 1P 1.patro 18 58 Kuchyň 500,00 9 720,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 6,4 M2 1P 1.patro 19 1 Kancelář 750,00 4 800,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 12,47 M2 1P 1.patro 21 1 Kancelář 750,00 9 352,50

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 55,48 M2 1P 1.patro 22 19 Denní místnost 750,00 41 610,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 15,6 M2 1P 1.patro 23 21 Chodba 500,00 7 800,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 26,1 M2 1P 1.patro 24 21 Chodba 500,00 13 050,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 27,48 M2 1P 1.patro 25 19 Denní místnost 750,00 20 610,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 21,32 M2 1P 1.patro 26 1 Kancelář 750,00 15 990,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 17,64 M2 1P 1.patro 27 1 Kancelář 750,00 13 230,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 21,42 M2 1P 1.patro 28 1 Kancelář 750,00 16 065,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 14,28 M2 1P 1.patro 29 1 Kancelář 750,00 10 710,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 24,36 M2 1P 1.patro 31 18 Šatna 500,00 12 180,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 5,04 M2 1P 1.patro 32 18 Šatna 500,00 2 520,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 4,56 M2 1P 1.patro 33 15 Umývárna 350,00 1 596,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 1,17 M2 1P 1.patro 34 16 Sprchy 350,00 409,50

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 1,17 M2 1P 1.patro 35 13 WC ženy 350,00 409,50

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 2,07 M2 1P 1.patro 36 13 WC ženy 350,00 724,50

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 3,03 M2 1P 1.patro 37 15 Umývárna 350,00 1 060,50

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 0,99 M2 1P 1.patro 38 16 Sprchy 350,00 346,50

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 0,99 M2 1P 1.patro 39 12 WC muži 350,00 346,50

5 z 10



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m
2
 ročně Nájem celkem

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 2,73 M2 1P 1.patro 41 12 WC muži 350,00 955,50

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 45,9 M2 1S 1.suterén 5 70 Pokladna 750,00 34 425,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 10,24 M2 1S 1.suterén 6 21 Chodba 500,00 5 120,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 1,2 M2 1S 1.suterén 7 13 WC ženy 350,00 420,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 1,56 M2 1S 1.suterén 8 13 WC ženy 350,00 546,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 53,16 M2 1S 1.suterén 23 71 ČD centrum 750,00 39 870,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 4,59 M2 1S 1.suterén 24 23 Předsíň 320,00 1 468,80

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 8,22 M2 1S 1.suterén 25 19 Denní místnost 750,00 6 165,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 36,96 M2 1S 1.suterén 26 70 Pokladna 750,00 27 720,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 2,38 M2 1S 1.suterén 27 15 Umývárna 350,00 833,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 7,58 M2 1S 1.suterén 28 18 Šatna 500,00 3 790,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 1,24 M2 1S 1.suterén 29 12 WC muži 350,00 434,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 1,72 M2 1S 1.suterén 31 16 Sprchy 350,00 602,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 2,43 M2 1S 1.suterén 36 20 Úklidová místnost 500,00 1 215,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží SPCH 4 M2 1S 1.suterén 38 27 Výtah 150,00 600,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Vedení OS Plzeň 27,1 M2 1S 1.suterén 39 1 Kancelář 750,00 20 325,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Sklad OS Plzeň 22 M2 1S 1.suterén 41 1 Kancelář 750,00 16 500,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Sklad OS Plzeň 10,34 M2 1S 1.suterén 42 8 Sklad 400,00 4 136,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Sklad OS Plzeň 4,16 M2 1S 1.suterén 43 8 Sklad 400,00 1 664,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 10,35 M2 1S 1.suterén 45 8 Sklad 400,00 4 140,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží SPCH 32,86 M2 1S 1.suterén 47 69 Úschovna zavazadel 400,00 13 144,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží SPCH 7,56 M2 1S 1.suterén 49 27 Výtah 150,00 1 134,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží SPCH 3,58 M2 1S 1.suterén 52 27 Výtah 150,00 537,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 0,58 M2 1S 1.suterén 53 36 Stroj. vzduchotech., klimat. 150,00 87,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží SPCH 7,91 M2 1S 1.suterén 54 8 Sklad 400,00 3 164,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží SPCH 7,14 M2 1S 1.suterén 55 8 Sklad 400,00 2 856,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží SPCH 16,23 M2 1S 1.suterén 56 8 Sklad 400,00 6 492,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží SPCH 8,87 M2 1S 1.suterén 57 8 Sklad 400,00 3 548,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Sklad OS Plzeň 7,68 M2 1S 1.suterén 58 8 Sklad 400,00 3 072,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží SPCH 6,39 M2 1S 1.suterén 59 27 Výtah 150,00 958,50

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 17,22 M2 1S 1.suterén 64 21 Chodba 500,00 8 610,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 8,43 M2 1S 1.suterén 65 70 Pokladna 750,00 6 322,50

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 9,77 M2 1S 1.suterén 66 70 Pokladna 750,00 7 327,50

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 1,34 M2 1S 1.suterén 93 23 Předsíň 320,00 428,80

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 1,53 M2 1S 1.suterén 94 11 WC 350,00 535,50

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží KOOD 45,9 M2 1S 1.suterén 96 70 Pokladna 750,00 34 425,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 9,43 M2 2P 2.patro 22 10 Archiv 750,00 7 072,50

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 913 913 Kancelář předsedy představenstva 11,7 M2 2P 2.patro 28 1 Kancelář 750,00 8 775,00

4 354 Staňkov  80,163 - výpravní budova           589 SON Plzeň 403 OD Staňkov KOOD 25,92 M2 0P Přízemí 28 70 Pokladna 750,00 19 440,00

4 363 Holýšov 297 - výpravní budova               577 SON Plzeň 403 OD Holýšov KOOD 25,96 M2 0P Přízemí 11 70 Pokladna 750,00 19 470,00

4 363 Holýšov 297 - výpravní budova               577 SON Plzeň 403 OD Holýšov KOOD 1,54 M2 0P Přízemí 18 20 Úklidová místnost 500,00 770,00

4 370 Tachov 609 - výpravní budova                530 SON Plzeň 403 OD Tachov SPCH 19 M2 0P Přízemí 15 1 Kancelář 750,00 14 250,00

4 370 Tachov 609 - výpravní budova                530 SON Plzeň 403 OD Tachov KOOD 8,16 M2 0P Přízemí 17 70 Pokladna 750,00 6 120,00

4 370 Tachov 609 - výpravní budova                530 SON Plzeň 403 OD Tachov VDOD 18,5 M2 0P Přízemí 18 18 Šatna 500,00 9 250,00

4 370 Tachov 609 - výpravní budova                530 SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 3,14 M2 0P Přízemí 43 23 Předsíň 320,00 1 004,80

4 370 Tachov 609 - výpravní budova                530 SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 1,18 M2 0P Přízemí 44 11 WC 350,00 413,00

4 370 Tachov 609 - výpravní budova                530 SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 11,41 M2 0P Přízemí 45 66 Nocležna 650,00 7 416,50

4 370 Tachov 609 - výpravní budova                530 SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 10,85 M2 0P Přízemí 46 66 Nocležna 650,00 7 052,50

4 370 Tachov 609 - výpravní budova                530 SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 13,6 M2 1P 1.patro 43 66 Nocležna 650,00 8 840,00

4 383 Poběžovice 235 - výpravní budova            494 SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 20,21 M2 0P Přízemí 4 66 Nocležna 650,00 13 136,50

4 383 Poběžovice 235 - výpravní budova            494 SON Plzeň 402 OD Vedení RP ZAP České Budějovice 17,28 M2 0P Přízemí 13 70 Pokladna 750,00 12 960,00

4 387 Bělá nad Radbuzou 239 - výpravní budova     508 SON Plzeň 403 OD Bělá nad Radbuzou VDOD 7,5 M2 0P Přízemí 11 69 Úschovna zavazadel 400,00 3 000,00

4 387 Bělá nad Radbuzou 239 - výpravní budova     508 SON Plzeň 403 OD Bělá nad Radbuzou VDOD 1,96 M2 0P Přízemí 13 23 Předsíň 320,00 627,20

4 387 Bělá nad Radbuzou 239 - výpravní budova     508 SON Plzeň 403 OD Bělá nad Radbuzou VDOD 10,8 M2 0P Přízemí 14 66 Nocležna 650,00 7 020,00

6 z 10



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m
2
 ročně Nájem celkem

4 387 Bělá nad Radbuzou 239 - výpravní budova     508 SON Plzeň 403 OD Bělá nad Radbuzou VDOD 1,4 M2 1P 1.patro 2 23 Předsíň 320,00 448,00

4 387 Bělá nad Radbuzou 239 - výpravní budova     508 SON Plzeň 403 OD Bělá nad Radbuzou VDOD 1,87 M2 1P 1.patro 3 15 Umývárna 350,00 654,50

4 387 Bělá nad Radbuzou 239 - výpravní budova     508 SON Plzeň 403 OD Bělá nad Radbuzou VDOD 8,64 M2 1P 1.patro 4 66 Nocležna 650,00 5 616,00

4 387 Bělá nad Radbuzou 239 - výpravní budova     508 SON Plzeň 403 OD Bělá nad Radbuzou VDOD 9,45 M2 1P 1.patro 5 66 Nocležna 650,00 6 142,50

4 389 Vejprnice - výpravní budova SON Plzeň 402 OD Vedení RP ZAP České Budějovice 6,08 M2 0P Přízemí 22 70 Pokladna 750,00 4 560,00

4 392 Nýřany  84 - výpravní budova                624 SON Plzeň 403 OD Nýřany KOOD 15,94 M2 0P Přízemí 24 70 Pokladna 750,00 11 955,00

4 392 Nýřany  84 - výpravní budova                624 SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 8,56 M2 0P Přízemí 33 23 Předsíň 320,00 2 739,20

4 392 Nýřany  84 - výpravní budova                624 SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 26,65 M2 0P Přízemí 35 18 Šatna 500,00 13 325,00

4 392 Nýřany  84 - výpravní budova                624 SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 6,64 M2 0P Přízemí 36 66 Nocležna 650,00 4 316,00

4 392 Nýřany  84 - výpravní budova                624 SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 7,2 M2 0P Přízemí 37 15 Umývárna 350,00 2 520,00

4 392 Nýřany  84 - výpravní budova                624 SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 6,72 M2 0P Přízemí 38 11 WC 350,00 2 352,00

4 394 Bor u Tachova 322 - výpravní budova         516 SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 13,5 M2 0P Přízemí 11 8 Sklad 400,00 5 400,00

4 416 Stod 732 - výpravní budova                 3465 DF SON Plzeň 403 OD Stod KOOD 15,29 M2 0P Přízemí 16 70 Pokladna 750,00 11 467,50

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice KOOD 28,55 M2 0P Přízemí 103 69 Úschovna zavazadel 400,00 11 420,00

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - posunové čety 5,28 M2 0P Přízemí 107 73 Provozní místnost 750,00 3 960,00

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 24,37 M2 0P Přízemí 108 1 Kancelář 750,00 18 277,50

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 46,32 M2 0P Přízemí 109 8 Sklad 400,00 18 528,00

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - posunové čety 0,526 M2 0P Přízemí 110A 12 WC muži 350,00 184,10

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 1,052 M2 0P Přízemí 110A 12 WC muži 350,00 368,20

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - posunové čety 0,27 M2 0P Přízemí 110B 12 WC muži 350,00 94,50

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 0,54 M2 0P Přízemí 110B 12 WC muži 350,00 189,00

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - posunové čety 0,63 M2 0P Přízemí 111 12 WC muži 350,00 220,50

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 1,26 M2 0P Přízemí 111 12 WC muži 350,00 441,00

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - posunové čety 4,034 M2 0P Přízemí 112 18 Šatna 500,00 2 017,00

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 8,608 M2 0P Přízemí 112 18 Šatna 500,00 4 304,00

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 1,99 M2 0P Přízemí 113A 13 WC ženy 350,00 696,50

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 0,63 M2 0P Přízemí 113B 13 WC ženy 350,00 220,50

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 0,63 M2 0P Přízemí 113C 13 WC ženy 350,00 220,50

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 2,3 M2 0P Přízemí 114 13 WC ženy 350,00 805,00

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 8,735 M2 0P Přízemí 115 18 Šatna 500,00 4 367,50

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice KOOD 13,82 M2 0P Přízemí 117 1 Kancelář 750,00 10 365,00

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice SPCH 7,32 M2 0P Přízemí 118A 58 Kuchyň 500,00 3 660,00

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice SPCH 1,8 M2 0P Přízemí 118B 11 WC 350,00 630,00

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice KOOD 11,56 M2 0P Přízemí 122 1 Kancelář 750,00 8 670,00

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice KOOD 12,8 M2 0P Přízemí 123 70 Pokladna 750,00 9 600,00

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 173 DKV PP Domažlice - provoz ŽKV 14,4 M2 1P 1.patro 201 8 Sklad 400,00 5 760,00

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 173 DKV PP Domažlice - provoz ŽKV 34,41 M2 1P 1.patro 202 2 Zasedací místnost 750,00 25 807,50

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 12,85 M2 1P 1.patro 234 1 Kancelář 750,00 9 637,50

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 12,78 M2 1P 1.patro 235 1 Kancelář 750,00 9 585,00

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 12,78 M2 1P 1.patro 237 1 Kancelář 750,00 9 585,00

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 173 DKV PP Domažlice - provoz ŽKV 5,475 M2 1P 1.patro 238 58 Kuchyň 500,00 2 737,50

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 1,535 M2 1P 1.patro 240 12 WC muži 350,00 537,25

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 1,615 M2 1P 1.patro 241A 12 WC muži 350,00 565,25

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 0,865 M2 1P 1.patro 241B 12 WC muži 350,00 302,75

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 1,465 M2 1P 1.patro 242 20 Úklidová místnost 500,00 732,50

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 1,65 M2 1P 1.patro 243 13 WC ženy 350,00 577,50

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 1,695 M2 1P 1.patro 244A 13 WC ženy 350,00 593,25

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 0,825 M2 1P 1.patro 244B 13 WC ženy 350,00 288,75

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 0,735 M2 1P 1.patro 244C 13 WC ženy 350,00 257,25

4 426 Domažlice 131 - výpr.b./dopr.č./ vč.příst. 1780 DF SON Plzeň 403 OD Domažlice VDOD 0,75 M2 1P 1.patro 244D 13 WC ženy 350,00 262,50

4 437 Pačejov 59 - výpravní budova               1693 SON Plzeň 402 OD Vedení RP ZAP České Budějovice 14,4 M2 0P Přízemí 13 70 Pokladna 750,00 10 800,00

4 442 Nepomuk/Dvorec 49 - výpravní budova        1714 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 2,64 M2 0P Přízemí 4 16 Sprchy 350,00 924,00

4 442 Nepomuk/Dvorec 49 - výpravní budova        1714 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 4,75 M2 0P Přízemí 5 12 WC muži 350,00 1 662,50

4 442 Nepomuk/Dvorec 49 - výpravní budova        1714 DF SON Plzeň 403 OD Nepomuk KOOD 20,34 M2 0P Přízemí 16 70 Pokladna 750,00 15 255,00

7 z 10



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m
2
 ročně Nájem celkem

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 0,84 M2 0P Přízemí 4 23 Předsíň 320,00 268,80

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 403 OD Vedení OS Plzeň 0,84 M2 0P Přízemí 4 23 Předsíň 320,00 268,80

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 1,68 M2 0P Přízemí 5 16 Sprchy 350,00 588,00

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 403 OD Vedení OS Plzeň 1,68 M2 0P Přízemí 5 16 Sprchy 350,00 588,00

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 403 OD Vedení OS Plzeň 22,32 M2 0P Přízemí 6 21 Chodba 500,00 11 160,00

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 4,48 M2 0P Přízemí 8 58 Kuchyň 500,00 2 240,00

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 403 OD Vedení OS Plzeň 2,5 M2 0P Přízemí 9 11 WC 350,00 875,00

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 403 OD Vedení OS Plzeň 8,68 M2 0P Přízemí 11 66 Nocležna 650,00 5 642,00

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 11,2 M2 0P Přízemí 12 66 Nocležna 650,00 7 280,00

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 2,8 M2 0P Přízemí 13 11 WC 350,00 980,00

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 8,74 M2 0P Přízemí 14 66 Nocležna 650,00 5 681,00

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 7,98 M2 0P Přízemí 15 66 Nocležna 650,00 5 187,00

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 8,88 M2 0P Přízemí 16 66 Nocležna 650,00 5 772,00

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 1,98 M2 0P Přízemí 17 16 Sprchy 350,00 693,00

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 403 OD Horažďovice předměstí SPCH 20,28 M2 0P Přízemí 48 70 Pokladna 750,00 15 210,00

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 15,12 M2 0P Přízemí 57 8 Sklad 400,00 6 048,00

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - posunové čety 5,46 M2 1P 1.patro 2 23 Předsíň 320,00 1 747,20

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - posunové čety 20,9 M2 1P 1.patro 3 1 Kancelář 750,00 15 675,00

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 1,71 M2 2P 2.patro 2 11 WC 350,00 598,50

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 16,8 M2 2P 2.patro 3 66 Nocležna 650,00 10 920,00

4 460 Horažďovice předm.432 - výpravní budova    1675 DF SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 17,51 M2 2P 2.patro 4 66 Nocležna 650,00 11 381,50

4 467 Blovice 181 - výpravní budova              1742 DF SON Plzeň 403 OD Blovice KOOD 36,3 M2 0P Přízemí 14 70 Pokladna 750,00 27 225,00

4 479 Sušice 223 - výpravní budova               1837 SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 26,22 M2 0P Přízemí 5 1 Kancelář 750,00 19 665,00

4 479 Sušice 223 - výpravní budova               1837 SON Plzeň 403 OD Sušice KOOD 24,66 M2 0P Přízemí 13 1 Kancelář 750,00 18 495,00

4 479 Sušice 223 - výpravní budova               1837 SON Plzeň 403 OD Sušice KOOD 16,1 M2 0P Přízemí 16 70 Pokladna 750,00 12 075,00

4 479 Sušice 223 - výpravní budova               1837 SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 7 M2 2P 2.patro 2 21 Chodba 500,00 3 500,00

4 479 Sušice 223 - výpravní budova               1837 SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 7 M2 2P 2.patro 2 21 Chodba 500,00 3 500,00

4 479 Sušice 223 - výpravní budova               1837 SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 11,6 M2 2P 2.patro 3 66 Nocležna 650,00 7 540,00

4 479 Sušice 223 - výpravní budova               1837 SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 21,28 M2 2P 2.patro 4 66 Nocležna 650,00 13 832,00

4 479 Sušice 223 - výpravní budova               1837 SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 1,755 M2 2P 2.patro 5 16 Sprchy 350,00 614,25

4 479 Sušice 223 - výpravní budova               1837 SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 1,755 M2 2P 2.patro 5 16 Sprchy 350,00 614,25

4 479 Sušice 223 - výpravní budova               1837 SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 27,22 M2 2P 2.patro 7 66 Nocležna 650,00 17 693,00

4 479 Sušice 223 - výpravní budova               1837 SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 1,14 M2 2P 2.patro 8 11 WC 350,00 399,00

4 479 Sušice 223 - výpravní budova               1837 SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 1,14 M2 2P 2.patro 8 11 WC 350,00 399,00

4 488 Přeštice 356 - výpravní budova             1961 DF SON Plzeň 403 OD Přeštice KOOD 15 M2 0P Přízemí 7 70 Pokladna 750,00 11 250,00

4 491 Dobřany 330 - výpravní budova              1976 DF SON Plzeň 403 OD Dobřany KOOD 19,24 M2 0P Přízemí 9 70 Pokladna 750,00 14 430,00

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 8,235 M2 0P Přízemí 3 15 Umývárna 350,00 2 882,25

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 1,62 M2 0P Přízemí 4 8 Sklad 400,00 648,00

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 2,94 M2 0P Přízemí 5 23 Předsíň 320,00 940,80

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 2,18 M2 0P Přízemí 6 16 Sprchy 350,00 763,00

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 4,46 M2 0P Přízemí 7 18 Šatna 500,00 2 230,00

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 1,41 M2 0P Přízemí 8 11 WC 350,00 493,50

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 12,15 M2 0P Přízemí 9 1 Kancelář 750,00 9 112,50

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy SPCH 2,425 M2 0P Přízemí 19 15 Umývárna 350,00 848,75

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy KOOD 0,47 M2 0P Přízemí 21 13 WC ženy 350,00 164,50

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy SPCH 0,47 M2 0P Přízemí 21 13 WC ženy 350,00 164,50

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy KOOD 0,473 M2 0P Přízemí 22 23 Předsíň 320,00 151,36

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy SPCH 0,473 M2 0P Přízemí 22 23 Předsíň 320,00 151,36

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy KOOD 0,963 M2 0P Přízemí 23 15 Umývárna 350,00 337,05

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy SPCH 0,963 M2 0P Přízemí 23 15 Umývárna 350,00 337,05

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy SPCH 0,705 M2 0P Přízemí 24 12 WC muži 350,00 246,75

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 14,25 M2 0P Přízemí 28 1 Kancelář 750,00 10 687,50

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy SPCH 2,03 M2 0P Přízemí 49 8 Sklad 400,00 812,00

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy KOOD 62,21 M2 0P Přízemí 63 70 Pokladna 750,00 46 657,50

8 z 10



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m
2
 ročně Nájem celkem

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy SPCH 25,53 M2 0P Přízemí 64 73 Provozní místnost 750,00 19 147,50

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy SPCH 47,25 M2 0P Přízemí 66 8 Sklad 400,00 18 900,00

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy SPCH 11,15 M2 0P Přízemí 67 8 Sklad 400,00 4 460,00

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 24,93 M2 0P Přízemí 68 81 Dílna 300,00 7 479,00

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 6,02 M2 0P Přízemí 69 23 Předsíň 320,00 1 926,40

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 1,67 M2 0P Přízemí 71 11 WC 350,00 584,50

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 14,4 M2 0P Přízemí 72 22 Schodiště 500,00 7 200,00

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 14,32 M2 1P 1.patro 24 8 Sklad 400,00 5 728,00

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 10,07 M2 1P 1.patro 29 1 Kancelář 750,00 7 552,50

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy SPCH 19,09 M2 1P 1.patro 62 1 Kancelář 750,00 14 317,50

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 4,74 M2 3M 3.mezanin 1 21 Chodba 500,00 2 370,00

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 37,18 M2 3M 3.mezanin 2 21 Chodba 500,00 18 590,00

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 22,5 M2 3M 3.mezanin 3 1 Kancelář 750,00 16 875,00

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 22,09 M2 3M 3.mezanin 4 1 Kancelář 750,00 16 567,50

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 2,52 M2 3M 3.mezanin 5 11 WC 350,00 882,00

4 505 Klatovy 149,151 - výpravní budova          1930 SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 4,54 M2 3M 3.mezanin 6 16 Sprchy 350,00 1 589,00

4 519 St.Plzenec 174 - výpravní budova           2810 DF SON Plzeň 402 OD Vedení RP ZAP České Budějovice 13,75 M2 0P Přízemí 5 70 Pokladna 750,00 10 312,50

4 521 Nezvěstice 52 - výpravní budova            2816 SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 20,09 M2 0P Přízemí 8 1 Kancelář 750,00 15 067,50

4 521 Nezvěstice 52 - výpravní budova            2816 SON Plzeň 403 OD Nezvěstice KOOD 9,02 M2 0P Přízemí 11 70 Pokladna 750,00 6 765,00

4 529 Železná Ruda/Debrník 30 - výpravní budova  2018 DF SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 25,5 M2 0P Přízemí 46 66 Nocležna 650,00 16 575,00

4 529 Železná Ruda/Debrník 30 - výpravní budova  2018 DF SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 4,5 M2 0P Přízemí 47 58 Kuchyň 500,00 2 250,00

4 529 Železná Ruda/Debrník 30 - výpravní budova  2018 DF SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 4,5 M2 0P Přízemí 47 58 Kuchyň 500,00 2 250,00

4 529 Železná Ruda/Debrník 30 - výpravní budova  2018 DF SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 10 M2 0P Přízemí 48 66 Nocležna 650,00 6 500,00

4 529 Železná Ruda/Debrník 30 - výpravní budova  2018 DF SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 5,9 M2 0P Přízemí 49 21 Chodba 500,00 2 950,00

4 529 Železná Ruda/Debrník 30 - výpravní budova  2018 DF SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 5,9 M2 0P Přízemí 49 21 Chodba 500,00 2 950,00

4 529 Železná Ruda/Debrník 30 - výpravní budova  2018 DF SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 1,5 M2 0P Přízemí 51 23 Předsíň 320,00 480,00

4 529 Železná Ruda/Debrník 30 - výpravní budova  2018 DF SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 1,5 M2 0P Přízemí 51 23 Předsíň 320,00 480,00

4 529 Železná Ruda/Debrník 30 - výpravní budova  2018 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 0,7 M2 0P Přízemí 52 16 Sprchy 350,00 245,00

4 529 Železná Ruda/Debrník 30 - výpravní budova  2018 DF SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 0,7 M2 0P Přízemí 52 16 Sprchy 350,00 245,00

4 529 Železná Ruda/Debrník 30 - výpravní budova  2018 DF SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 0,7 M2 0P Přízemí 53 11 WC 350,00 245,00

4 529 Železná Ruda/Debrník 30 - výpravní budova  2018 DF SON Plzeň 403 OD Klatovy VDOD 0,7 M2 0P Přízemí 53 11 WC 350,00 245,00

4 529 Železná Ruda/Debrník 30 - výpravní budova  2018 DF SON Plzeň 173 DKV PP Klatovy - provoz ŽKV 10,1 M2 0P Přízemí 55 66 Nocležna 650,00 6 565,00

4 531 Špičák 71 - výpravní budova                2031 DF SON Plzeň 403 OD Špičák KOOD 14,7 M2 0P Přízemí 5 58 Kuchyň 500,00 7 350,00

4 531 Špičák 71 - výpravní budova                2031 DF SON Plzeň 403 OD Špičák KOOD 4,8 M2 0P Přízemí 7 21 Chodba 500,00 2 400,00

4 531 Špičák 71 - výpravní budova                2031 DF SON Plzeň 403 OD Špičák KOOD 15,9 M2 0P Přízemí 9 67 Dopravní kancelář 750,00 11 925,00

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 405 OD Žatec západ VDOD 7,65 M2 0P Přízemí 9 58 Kuchyň 500,00 3 825,00

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 405 OD Žatec západ VDOD 4,5 M2 0P Přízemí 11 21 Chodba 500,00 2 250,00

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 405 OD Žatec západ VDOD 1,5 M2 0P Přízemí 12 20 Úklidová místnost 500,00 750,00

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 405 OD Žatec západ VDOD 2,65 M2 0P Přízemí 13 16 Sprchy 350,00 927,50

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 405 OD Žatec západ VDOD 1,5 M2 0P Přízemí 14 23 Předsíň 320,00 480,00

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 405 OD Žatec západ VDOD 1,54 M2 0P Přízemí 15 13 WC ženy 350,00 539,00

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 405 OD Žatec západ VDOD 1,5 M2 0P Přízemí 16 23 Předsíň 320,00 480,00

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 405 OD Žatec západ VDOD 0,99 M2 0P Přízemí 17 12 WC muži 350,00 346,50

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 15,9 M2 0P Přízemí 18 1 Kancelář 750,00 11 925,00

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 10,85 M2 1P 1.patro 3 66 Nocležna 650,00 7 052,50

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 12,3 M2 1P 1.patro 11 21 Chodba 500,00 6 150,00

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 1,4 M2 1P 1.patro 12 11 WC 350,00 490,00

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 5,8 M2 1P 1.patro 13 17 Koupelna 300,00 1 740,00

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 11,65 M2 1P 1.patro 14 58 Kuchyň 500,00 5 825,00

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 17,85 M2 1P 1.patro 15 65 Pokoj 750,00 13 387,50

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 18,15 M2 1P 1.patro 16 65 Pokoj 750,00 13 612,50

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 17,1 M2 1P 1.patro 17 65 Pokoj 750,00 12 825,00

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 3,88 M2 2P 2.patro 31 23 Předsíň 320,00 1 241,60

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 16,8 M2 2P 2.patro 32 65 Pokoj 750,00 12 600,00

9 z 10



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m
2
 ročně Nájem celkem

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 8,75 M2 2P 2.patro 33 58 Kuchyň 500,00 4 375,00

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 2,5 M2 2P 2.patro 34 17 Koupelna 300,00 750,00

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 1,5 M2 2P 2.patro 35 11 WC 350,00 525,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 20 M2 0P Přízemí 6 1 Kancelář 750,00 15 000,00

3 127 ČESKÉ BUDĚJOVICE  výpravní budova čp.119 SON Plzeň 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 21,21 M2 0P Přízemí 7 1 Kancelář 750,00 15 907,50

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Vedení RP ZAP České Budějovice 12,69 M2 0P přízemí 3 1 Kancelář 750,00 9 517,50

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Vedení RP ZAP České Budějovice 22 M2 0P přízemí 4 1 Kancelář 750,00 16 500,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 402 OD Tábor KOOD 1,23 M2 0P přízemí 18 21 Chodba 500,00 615,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 913 913 Odbor obchodu osobní dopravy 20,8 M2 1P 1.patro 23 70 Pokladna 750,00 15 600,00

3 261 TÁBOR  výpravní budova čp.525 SON Plzeň 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 29,9 M2 1P 1.patro 48 1 Kancelář 750,00 22 425,00

3 527 PROTIVÍN výpravní budova č.p.176 SON Plzeň 402 OD Protivín KOOD 9,14 M2 0P přízemí 14 11 WC 350,00 3 199,00

3 527 PROTIVÍN výpravní budova č.p.176 SON Plzeň 402 OD Vedení OS Tábor 8,99 M2 0P přízemí 6 1 Kancelář 750,00 6 742,50

3 527 PROTIVÍN výpravní budova č.p.176 SON Plzeň 402 OD Protivín VDOD 10,83 M2 0P Přízemí 13 69 Úschovna zavazadel 400,00 4 332,00

3 785 JINDŘICHŮV HRADEC  výpravní budova čp.193 SON Plzeň 402 OD Veselí nad Lužnicí KOOD 34,41 M2 2P 2.patro 8 19 Denní místnost 750,00 25 807,50

3 785 JINDŘICHŮV HRADEC  výpravní budova čp.193 SON Plzeň 173 DKV PP Veselí n.L - provoz ŽKV 7 M2 2P 2.patro 9 3 Učebna 750,00 5 250,00

3 785 JINDŘICHŮV HRADEC  výpravní budova čp.193 SON Plzeň 402 DKV Veselí nad Lužnicí KOOD 1,4 M2 2P 2.patro 11 11 WC 350,00 490,00

3 785 JINDŘICHŮV HRADEC  výpravní budova čp.193 SON Plzeň 402 OD Veselí nad Lužnicí KOOD 1,4 M2 2P 2.patro 11 11 WC 350,00 490,00

3 785 JINDŘICHŮV HRADEC  výpravní budova čp.193 SON Plzeň 402 DKV Veselí nad Lužnicí KOOD 3,79 M2 2P 2.patro 12 21 Chodba 350,00 1 326,50

3 785 JINDŘICHŮV HRADEC  výpravní budova čp.193 SON Plzeň 402 OD Veselí nad Lužnicí KOOD 3,79 M2 2P 2.patro 12 21 Chodba 350,00 1 326,50

4 5 Mirošov 191 - výpravní budova vč.přístavby 1441 SON Plzeň 403 OD Rokycany VDOD 17,35 M2 0P přízemí 3 19 Denní místnost 750,00 13 012,50

3 452 MILEVSKO výpravní budova č.p.402 SON Plzeň 402 OD Milevsko KOOD 2,12 M2 0P přízemí 24 11 WC 350,00 742,00

4 95 Stříbro 434 - výpravní budova               418 DF SON Plzeň 403 OD Stříbro KOOD 10,9 M2 0P Přízemí 27 1 Kancelář 750,00 8 175,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 13,07 M2 2P 2.patro 13 1 Kancelář 750,00 9 802,50

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 16,1 M2 1P 1.patro 9 1 Kancelář 750,00 12 075,00

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 403 OD Kontrola KCOD Plzeň 26,13 M2 1P 1.patro 14 1 Kancelář 750,00 19 597,50

4 387 Bělá nad Radbuzou 239 - výpravní budova     508 SON Plzeň 403 OD Bělá nad Radbuzou VDOD 13,5 M2 2P 2.patro 2 66 Nocležna 650,00 8 775,00

4 442 Nepomuk/Dvorec 49 - výpravní budova        1714 DF SON Plzeň 173 DKV PJ Plzeň - provoz ŽKV 16,95 M2 2P 2.patro 3 8 Sklad 400,00 6 780,00

Celkem 3 841 014,87

10 z 10



Příloha č. 1b - Specifikace smluvních prostor ve výpovědi

Dotčené prostory nejsou zahrnuty z důvodu běhu výpovědní lhůty v příloze č. 1, pro potřeby úhrady nájmu se do doby ukončení výpovědní lhůty výše nájemného u těchto prostor připočítává k nájemnému dle přílohy č. 1

1. výpověď k 30.9.2016 konec nájmu: 31.12.2016

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m
2
 ročně Nájem celkem

4 581 Žihle 126 - výpravní budova                2593 DF SON Plzeň 403 OD Žihle KOOD 16,15 M2 0P Přízemí 8 70 Pokladna 750 12 112,50

2. výpověď k 30.9.2016 konec nájmu: 31.12.2017

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m
2
 ročně Nájem celkem

4 237 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova        KP 2876 DF SON Plzeň 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 4,12 M2 1P 1.patro 16 10 Archiv 500 2 060,00

Celkem 14 172,50

1 z 1


